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401971

901365

197946

868716

934607

829527

879110

849692

159891

537402

71837

949232

348104

ÁLVAREZ GARCÍA, ALONSO

AMEZ SARMIENTO, SERGIO

BARRIO LÓPEZ, BORJA

CALO BOJULA, CARLOS BASSI

CAMPILLO SANJUÁN, TIRSO

CARVAJAL GONZÁLEZ, 
SERGIO

CERVANTES DASSY, MANUEL 
JESÚS

CORRAL FERNÁNEZ, RAQUEL

DE LA PUENTE BLANCO, 
NOELIA

DE SANTIAGO SANCHEZ, 
JOSE

DEL CAMPO SAMPEDRO, 
MIGUEL

DÍAZ GONZÁLEZ, GUILLERMO

DOMÍNGUEZ PÉREZ, ALICIA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,09

  8,36

  7,42

  6,50

  7,33

  5,69

  6,40

  7,18

  6,82

  5,62

  5,55

  7,15

  9,17

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Cultivos celulares

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

  8,09

 11,36

 10,42

  7,50

  9,33

  8,69

  9,40

 10,18

  8,82

  6,62

  8,55

  9,15

 11,17

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2020

2025

2024

2025

2006

2025

2025

2025

2025

2023

2025

Titulación Actual:
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762739

164347

311811

101244

931400

553330

209877

145221

188488

29205

FERNÁNDEZ ANTUÑA, 
GABRIEL

FERNANDEZ DEL BLANCO, 
RICARDO

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
ISMAEL

FERNANDEZ HERRERO, 
GABRIEL

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, 
JENNIFER

GARCIA CUERVO, ALICIA

GARCÍA GUTIÉRREZ, RAQUEL

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, 
MIREYA

GOÑALONS MILLAN, HECTOR

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, IRIS

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,08

  6,08

  6,58

  6,64

  7,64

  6,00

  6,27

  8,18

  5,45

  8,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

V

V

V

D

V

V

V

V

GINER DE LOS RÍOS

RIO TORMES

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CAMINO DE LA MIRAND

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

SALAMANCA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

  7,08

  7,08

 10,08

  9,58

  8,64

  9,64

  8,00

  8,00

 11,27

 12,18

  7,45

 11,00

71 A Título de Familia Numerosa, datos incompletos.Familia Numerosa

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2024

Titulación Actual:
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881656

898524

199017

833993

62806

183838

516934

177925

14372

806552

398510

HAMANI, FATH ALLAH

LIÑÁN RIQUELME, RAQUEL

LOPEZ DE CELIS, ALEJANDRO

MACHADO GARCÍA, Mª 
GUADALUPE

MALAGÓN VALENCIA, LUCÍA

MARCOS DEL POZO, DAVID

MARTÍN SÁNCHEZ, PILAR 
BELÉN

MENÉNDEZ GONZÁLEZ, 
MARCOS

MERCHÁN GONZALEZ, 
AITANA CHAAI

MORAL PORRES, CLAUDIA

NICOLÁS CASANOVA, SUSANA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  6,91

  6,82

  6,50

  6,36

  9,27

  7,36

  5,91

  7,91

  6,73

  6,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias
Fabricación Aditiva

Inteligencia Artificial y Big Data

Robótica Colaborativa

Cultivos celulares

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

D

D

V

GINER DE LOS RÍOS

TECNOLÓGICO INDUST

SAN ANDRÉS

ASTURICA AUGUSTA

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CAMINO DE LA MIRAND

EZEQUIEL GONZÁLEZ

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

VILLABALTER

ASTORGA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SEGOVIA

LEÓN

  8,00

  7,00

  7,00

  8,00

  9,91

  9,82

  9,50

  9,36

 11,27

 11,36

  7,91

 10,91

  8,73

  9,73

  9,73

  9,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2007

2025

2025

1993

2025

2025

2025

2025

2025

2024

Titulación Actual:
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95133

691771

595401

921760

107666

339439

914356

120096

84912

53328

397956

OCHOA MARTINEZ, JUSTIN

OSABA MAYORAL, ÁNGELA

OSPINO PARDO, JUAN 
MANUEL

PRIETO RIAÑO, LAURA

PRIETO SERRADILLA, MARIA 
ÁNGELES

PUENTE PIÑEIRO, DYANGO

RODRÍGUEZ POLLÁN, NURIA

SANCHEZ ALVAREZ, HECTOR

SANCHEZ GARCÍA, RAQUEL

SANTOS SANTOS, MARINA

SUTIL MARTÍNEZ, NOELIA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  5,73

  6,45

  5,45

  7,18

  7,00

  8,85

  7,33

  5,42

  7,73

  8,55

  7,13

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

2

1

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Sistemas de señalización y 
telecomunicaciones ferroviarias

Cultivos celulares

Instalación y mantenimiento de 
sistemas conectados a internet 
(IoT)
Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

D

V

V

D

D

V

V

V

V

V

V

D

V

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

EZEQUIEL GONZÁLEZ

CAMINO DE LA MIRAND

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CAMINO DE LA MIRAND

EZEQUIEL GONZÁLEZ

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CAMINO DE LA MIRAND

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

SEGOVIA

PALENCIA

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SEGOVIA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

LEÓN

  8,73

  9,45

  9,45

  9,45

  8,45

  9,18

  9,18

  9,18

 10,00

 10,85

  8,33

  7,42

 11,73

 10,55

 10,55

 10,13

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2024

2024

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2024

2014

2020

2024

2023

2023

2025

Titulación Actual:
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842182

116953

244715

310528

57957

TORRES CORTES, KELIN 
JHOJANA

TORRES JIMENEZ, ISRAEL

VALENCIA CADENAS, JAIRO

VAQUERO SOTELO, ANDREA

VÁZQUEZ PRIETO, JAVIER

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  6,30

  7,36

  5,55

  6,91

  8,55

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

2

3

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

Cultivos celulares

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

V

D

D

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CAMINO DE LA MIRAND

EZEQUIEL GONZÁLEZ

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SEGOVIA

  9,30

 10,36

  9,55

 10,91

 10,55

 10,55

 10,55

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006128 GINER DE LOS RÍOS

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2014

2022

2018

2025

2025

2025

Titulación Actual:


